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Nombre: NIF: ResoluciónNº Solicitud:

CE591021 - TALLER DE VIDRIO Y CERAMICA PTVAL (CEEE)

DOMINGUEZ MARMOLEJO, FUENSANTA

GRUBER , UTA

HIDALGO SALAS, MANUELA

***8949**

****7967*

***2024**

Denegada

Denegada

Denegada

No acredita la experiencia de al menos
un curso en un CEEE que exige la
convocatoria.

En Andalucía es aspirante en los
cuerpos 590 y 595. No es aspirante en
las bolsas 596 o  591 de vidrio y
cerámica que son requisito para el
puesto.

3620019396

3620019257

3620018403
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CE591204 - FABRIC. INST.CARPINT. MUEBLE PTV (CEEE)

MOLINA LUCENA, ANTONIO JOSE ***5430** Estimada3620019127
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CE591217 - PATRONAJE Y CONFECCION PTVAL (CEEE)

CANO MOGUER, LAURA

FLORES LUQUE, ANA MARIA

***3576**

***1758**

Denegada

Denegada

3620018632

3620019602
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CE597PTV - PROG. TRANSIC. VIDA ADULTA Y LAB. (CEEE)

ANAYA MAÑAS, AURELIO

DE GUINDOS SANCHEZ, MARIA CRISTINA

FENECH TORRES, PAULA

FERNANDEZ RUIZ, ELOISA MARIA

FERNANDEZ RUIZ, ELOISA MARIA

FLORES LUQUE, ANA MARIA

GOMEZ CANO, MARIA DEL CARMEN

GONZALEZ OTERO, ENRIQUE

JURADO PRIEGO, ANGELA MARIA

MALAGON MORENO, JUAN DAVID

MARFIL GARCIA, MARIA

MONTAÑEZ GONZALEZ, MARGARITA

MONTES JIMENEZ, JUAN JOSE

MONTES JIMENEZ, JUAN JOSE

PARODY GARCIA, LUCIA MARIA

PIÑERO VILLALBA, FERNANDO

***2460**

***2559**

***5694**

***8025**

***8025**

***1758**

***0281**

***2310**

***7496**

***6830**

***3310**

***2186**

***6603**

***6603**

***6937**

***1364**

Denegada

Denegada

Denegada

Denegada

Denegada

Denegada

Denegada

Denegada

Denegada

Estimada

Denegada

Denegada

Estimada

Estimada

Denegada

Denegada

La acreditación de la experiencia laboral
exigida como requisito en centros
privados o concertados deberá ser
certificada por la dirección del centro con
el visto bueno de la Inspección
educativa.

3620019450

3620018437

3620018871

3620018865

3620018597

3620019326

3620018292

3620019471

3620018444

3620018334

3620018543

3620019059

3620018404

3620018826

3620019046

3620019488
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CE597036 - PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA (CEEE)

ALMOHALLA VALLEJO, CARMEN SUEÑA

ARIZA MARIN, SILVIA

ARJONA FUENTES, TERESA

CARRASCO MATEOS, BEATRIZ

CUADROS BEHN, SONIA MARIA

DE GUINDOS SANCHEZ, MARIA CRISTINA

FENECH TORRES, PAULA

FERNANDEZ MOLINA, VIRGINIA

FERNANDEZ RUIZ, ELOISA MARIA

FERNANDEZ RUIZ, ELOISA MARIA

FERRER ARANDA, LAURA

GARCIA CASAS, CARMEN MARIA

GARCIA CASAS, CARMEN MARIA

GARCIA FERNANDEZ, EVA ROSA

GOMEZ CANO, MARIA DEL CARMEN

GONZALEZ OTERO, ENRIQUE

JURADO PRIEGO, ANGELA MARIA

LAGUNA PUERTO, BORJA

LEOTTE MONTERO, ENCARNACION

MALAGON MORENO, JUAN DAVID

MARFIL GARCIA, MARIA

MATEOS DEL CASTILLO, ANA

MATEOS GARCIA, NOEMI

MOLINA SANCHEZ, MARIA DEL ROSARIO

***1605**

***5461**

***2241**

***5186**

***7540**

***2559**

***5694**

***1911**

***8025**

***8025**

***9203**

***4777**

***4777**

***2438**

***0281**

***2310**

***7496**

***1386**

***8223**

***6830**

***3310**

***2429**

***5754**

***0879**

Denegada

Denegada

Denegada

Denegada

Denegada

Denegada

Denegada

Denegada

Denegada

Denegada

Denegada

Denegada

Denegada

Denegada

Denegada

Denegada

Denegada

Denegada

Denegada

Estimada

Denegada

Denegada

Denegada

Estimada

La experiencia en CEEE concertados y
privados debe estar certificada por la
dirección del centro con el visto bueno
de Inspección educativa.

La experiencia requerida no es de un
Centro de Educación Especial.

La acreditación de la experiencia laboral
exigida como requisito en centros
privados o concertados deberá ser
certificada por la dirección del centro con
el visto bueno de la Inspección
educativa.

No acredita la experiencia exigida como
requisito  de al menos un curso en un
centro CEEE público, concertado o
privado.

3620018398

3620018393

3620018260

3620019587

3620018286

3620018436

3620018866

3620019337

3620018599

3620018876

3620018485

3620018558

3620018319

3620018314

3620018290

3620019470

3620018442

3620018562

3620019674

3620018336

3620018538

3620019426

3620018509

3620018925
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CE597036 - PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA (CEEE)

MOLINA SANCHEZ, MARIA DEL ROSARIO

MONTAÑEZ GONZALEZ, MARGARITA

PEREZ RAMOS, MARIA DEL CARMEN

PIÑERO VILLALBA, FERNANDO

RODRIGUEZ MURO, BEATRIZ

SERVANDO OLMO, INMACULADA

VERDUGO ALVAREZ DE PEREA, ANA

***0879**

***2186**

***5540**

***1364**

***8309**

***9060**

***7393**

Denegada

Denegada

Denegada

Denegada

Denegada

Estimada

Denegada

La experiencia en CEEE tomada como
requisito no es objeto de valoración en el
apartado 2.

3620019297

3620019053

3620019436

3620019489

3620018305

3620019218

3620018340
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CE597037 - AUDICIÓN Y LENGUAJE (CEEE)

AGUILAR VALDIVIA, MANUEL

ESPINOSA ANAYA, ALMUDENA

GOMEZ GIL, SARA

HERRUZO LUQUE, ANTONIA SONIA

MOYANO VIGO, ROCIO

SANCHEZ SANTIAGO, CRISTINA

VEGA VALERO, MARTA

***4915**

***5451**

***2326**

***4118**

***7949**

***2788**

***4114**

Denegada

Denegada

Denegada

Denegada

Estimada

Estimada

Parcialmente Estimada

No acredita tiempo efectivo requerido en
la convocatoria en CEEE público o
concertado.

No tiene experiencia de al menos un
curso escolar en un Centro de
Educación Especial, público, privado o
concertado

No acredita la experiencia exigida para
el puesto al que opta de al menos un
año en CEEE públco, concertado o
privado.

No tiene la experiencia exigida de un
curso en Centro de Educación Especial.

En el apartado 2 no es objeto de
valoración el tiempo de servicio en
CEEE tomado como requisito.

3620019296

3620019263

3620019548

3620018252

3620018635

3620019420

3620019042
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00597DOM - ATENCIÓN DOMICILIARIA

AGUILAR VALDIVIA, MANUEL

ALIX DE COBOS, MIGUEL

ALVAREZ ALMIRON, ANTONIO

ALVAREZ JIMENEZ, VICTORIA EUGENIA

ARIZA TIRADO, ESTHER

BARBANCHO BARBANCHO, ROCIO

BELMONTE MARTINEZ, JOSEFA

BERNAL RODRIGUEZ, ADRIAN

BERRAL TORRES, MARIA DEL CARMEN

BRAVO PEREZ, SONIA LOURDES

BRAVO PEREZ, SONIA LOURDES

BUENO GUTIERREZ, NURIA

CABAÑAS FERNANDEZ, BLANCA

CAMARA TEVA, SERGIO

CANTO GOMEZ, NOELIA

CARBALLO CASAS, DESIREE

CARVAJAL FLORES, GEMA

CONEJO FERNANDEZ, MARINA

CUENCA PADILLA, CRISTINA

DE LA CRUZ DIAZ, BEATRIZ

ESPADA FERNANDEZ, IRENE

ESPINOSA AVILA, ALVARO

FERNANDEZ GOMEZ, AMANDA

***4915**

***3896**

***6643**

***5415**

***1465**

***6108**

***1564**

***4205**

***7518**

***9705**

***9705**

***9393**

***7668**

***4488**

***7396**

***1454**

***8434**

***9500**

***3732**

***9243**

***9576**

***2861**

***8456**

Denegada

Denegada

Denegada

Estimada

Estimada

Denegada

Denegada

Denegada

Estimada

Denegada

Denegada

Estimada

Denegada

Denegada

Denegada

Denegada

Denegada

Estimada

Denegada

Estimada

Estimada

Estimada

Denegada

La valoración del proyecto que alega ya
tenía la consideración de APTO en la
Resolución Provisional.

Licenciatura de Pedagogía valorada
como segundo ciclo al no presentar
certificación académica.

Contextualización inadecuada del
proyecto

La interesada presenta alegación sobre
la valoración del proyecto de un puesto
por el que no participa.

La interesada presenta alegación sobre
la valoración del proyecto de un puesto
por el que no participa.

Los méritos y requisitos deben estar
perfecionados con anterioridad a la
finallización del plazo de esta
convocatoria. Y el curso 19/20 no ha
finalizado.

Escasa claridad en la exposición de
ideas.

3620018462

3620018307

3620019256

3620019430

3620018425

3620018461

3620018519

3620019076

3620019578

3620019285

3620019287

3620018388

3620018585

3620018354

3620018909

3620019484

3620018449

3620018581

3620019121

3620018664

3620018427

3620018465

3620018348
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00597DOM - ATENCIÓN DOMICILIARIA

FERNANDEZ GOMEZ, SARA MARIA

FERNANDEZ RANEA, MARIA MERCEDES

FERNANDEZ SANTOS, CLARA MARIA

GARCIA RIOS, FRANCISCO JESUS

GOMEZ ALCALDE, MARIA ARANZAZU

GOMEZ ALVARO, ISMAEL

GOMEZ RONDA, VIRGINIA

GONZALEZ FERNANDEZ, LAURA

GONZALEZ FERNANDEZ, LAURA

GONZALEZ PEREZ, EVA

GONZALEZ POZO, ROCIO

HERRERA VAZQUEZ, ROSA MARIA

HERRUZO LUQUE, ANTONIA SONIA

HURTADO CASTELLANO, JULIA

JURADO VIGIL, ARACELI

JURADO VIGIL, ARACELI

LARA GARCIA, DOLORES

LINARES SAEZ, DORI

LUQUE MARTIN, MARIA JOSE

***3660**

***6579**

***4088**

***1152**

***9232**

***3574**

***3098**

***1502**

***1502**

***3532**

***8343**

***7641**

***4118**

***4094**

***5254**

***5254**

***1723**

***9146**

***8691**

Denegada

Denegada

Denegada

Denegada

Denegada

Denegada

Denegada

Denegada

Parcialmente Estimada

Estimada

Estimada

Estimada

Denegada

Estimada

Estimada

Estimada

Denegada

Denegada

Denegada

La licenciatura en Psicopedagogía es
una titulación de segundo ciclo;
atendiendo a la convocatoria éstas se
valoran con 0,5

Es una consulta no una alegación.

La ordenación se ha establecido
conforme a los criterios que marca la
convocatoria.

La alegación presentada no se
corresponde con el puesto al que opta.

Alegación atendida en instancia
telemática.

Periodo de tiempo de servicio en
Cantabria comprendido del 05/09/2018 -
12/02/2019 no valorado por no haber
sido aportado con la solicitud de
participación. No se valora
documentación nueva.

No participa por este puesto.

1.2 No alcanza un curso en centros
públicos.
2.2 No alcanza un curso en centro
público en puesto de característica
similares.
4.2 No presenta certificación académica
del Grado donde acredite que no ha sido
convalidado más del 40% de la titulación
aludida.
4.2 Solo se valoran los certificados de
idiomas de EOI.

No se ajusta al formato indicado en la
convocatoria: apartados y número
máximo de páginas.

3620019027

3620018296

3620018384

3620019022

3620019546

3620018263

3620018271

3620019640

3620018593

3620018258

3620019021

3620019230

3620018251

3620019631

3620018542

3620018540

3620018440

3620018652

3620018808
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00597DOM - ATENCIÓN DOMICILIARIA

MARQUES DEL CASTILLO, CARMEN

MARTIN MEDINA, MARINA

MONTIEL MOLINA, AURELIA

MORALES GIMENEZ, JUAN

MORENO LOPEZ, MARINA

MOYA LEDESMA, ADELAIDA

NARANJO ROSA, FABIOLA

OLIVER GARCIA, MARIA DEL CARMEN

PACHECO ROLDAN, ALBA

PADIAL GOMEZ, ANA

PALOMAS MESA, IRENE

PEREZ HERRAEZ, ANA ISABEL

PEREZ JIMENEZ, CECILIA

PORTERO LOPEZ, LOURDES

RODRIGUEZ OROZCO, MARIA SANDRA

***6537**

***8194**

***4837**

***1069**

***1691**

***8733**

***9143**

***1101**

***8045**

***7951**

***9549**

***6074**

***7054**

***2153**

***6220**

Denegada

Denegada

Denegada

Denegada

Denegada

Denegada

Denegada

Denegada

Estimada

Denegada

Denegada

Denegada

Denegada

Denegada

Denegada

Para valorar segundas titulaciones es
inprescindible presentar certificación
académica que acredite que en esta
titulación se han superado al menos el
60% de las asignaturas o créditos y no
han sido objeto de reconocimiento o
convalidación.

Presenta título de Pedagogía, pero no la
certificación académica donde
demuestre que ha cursado los dos ciclos
de la licenciatura, o que el primer ciclo
no ha sido objeto de convalidación.

Las titulaciones de segundo ciclo se
valoran en el apartado 4.1 con 0,5
puntos.

Psicopedagogía en un segundo ciclo. 
No se barema la titulación de ingreso.

Para poder valorar otras titulaciones
debe presentar certificación académica
de las mismas, para comprobar que en
las mismas no han sido convalidadas u
objeto de reconocimiento más del 40%
de las materias o créditos.

La participante presenta alegación a los
requisitos sobre un puesto por el que no
participa.

La alegación presentada no se
corresponde con el puesto solicitado.

Titulación valorable sólo para la
especialidad de interpretación de
lenguaje de signos.

Los requisitos del puesto solicitado y los
méritos alegados han de estar
perfeccionados en la fecha de
terminación del plazo de presentación de
solicitudes.

Actividad no homologada por la
Administración Educativa.

No computa la experiencia docente
inferior a un año. No se admite
documentación nueva. Los cursos deben
estar homologados por la Administración
educativa. El  Título de Máster no
computa como mérito en esta
convocatoria.

3620019551

3620018343

3620019258

3620018383

3620018532

3620019051

3620018524

3620018941

3620018377

3620018445

3620018530

3620018467

3620018337

3620018574

3620019563
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00597DOM - ATENCIÓN DOMICILIARIA

RODRIGUEZ PARRADO, NATALIA

ROMERO MARTIN, AMALIA

SANCHEZ GOMEZ, GEMA

SANCHEZ HUETE, DAVID

SANCHEZ MORENO, PEDRO

TORNAY GONZALEZ, MIGUEL

VIZCAINO GUTIERREZ, LIDIA

***9904**

***4190**

***2947**

***3058**

***2128**

***2827**

***1833**

Denegada

Denegada

Denegada

Parcialmente Estimada

Denegada

Denegada

Estimada

Se puntúa el segundo ciclo, dado que no
presenta certificación académica donde
acredite la realización de los dos ciclos
de la licenciatura y que no ha sido objeto
de convalidación.

Contextualización inadecuada del
proyecto.

No se admite nueva documentación. El
tiempo de servicio en otra comunidad
autónoma no aparece invocado en la
instancia de participación.

No pertenece a ninguna de las bolsas
exigidas por la convocatoria. La
posesión del título de Graduado en
Educación Primaria no es motivo de
inclusión en dicha bolsa.

Los requisitos del puesto solicitado y los
méritos alegados ha de estar
perfeccionados en la fecha de
terminación del plazode presentación de
solicitudes.

3620018369

3620018681

3620019454

3620019782

3620018360

3620018378

3620019636
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00597046 - PROFESOR EN AULA DE HOSPITAL

ALIX DE COBOS, MIGUEL

ALIX DE COBOS, MIGUEL

ALIX DE COBOS, MIGUEL

ALVAREZ JIMENEZ, VICTORIA EUGENIA

ARAGON CORTES, TERESA

ARIZA MARIN, SILVIA

ARIZA TIRADO, ESTHER

AVILA MARTIN, MARIA DOLORES

AYALA CRUZ, MARIA JESUS

BELMONTE MARTINEZ, JOSEFA

BERNAL RODRIGUEZ, ADRIAN

BRIALES URBANEJA, JUAN ALBERTO

BUENO GUTIERREZ, NURIA

CABAÑAS FERNANDEZ, BLANCA

CABRERA GOMEZ, MARIA DEL CARMEN

CANTO GOMEZ, NOELIA

CARBALLO CASAS, DESIREE

CARRASCO RACERO, JENNIFER

CARVAJAL FLORES, GEMA

CASTRO MOYANO, MARIA JOSE

CHECA MARTINEZ, MARIA

CONEJO FERNANDEZ, MARINA

CORTES DUMONT, ROSA MARIA

CUENCA PADILLA, CRISTINA

***3896**

***3896**

***3896**

***5415**

***6806**

***5461**

***1465**

***6569**

***4140**

***1564**

***4205**

***2911**

***9393**

***7668**

***4903**

***7396**

***1454**

***0352**

***8434**

***9990**

***2250**

***9500**

***8891**

***3732**

Denegada

Denegada

Denegada

Estimada

Denegada

Denegada

Estimada

Denegada

Denegada

Denegada

Denegada

Denegada

Estimada

Denegada

Parcialmente Estimada

Denegada

Denegada

Denegada

Denegada

Denegada

Denegada

Estimada

Estimada

Denegada

Licenciatura de Pedagogía valorada
como segundo ciclo al no presentar
certificación académica.

No consta en el certificado el número de
horas.

El periodo alegado no se corresponde
con un año completo.

Contextualización inadecuada del
proyecto.

Déficit en la presentación de estrategias
metodológicas.

La interesada presenta alegación sobre
la valoración del proyecto de un puesto
por el que no participa.

No se admite documentación nueva.

El personal aspirante a interinidad debe
pertenecer a la bolsa correspondiente al
Cuerpo y Especialidad que corresponda
al puesto solicitado.

Se valora segundo ciclo de licenciatura.

Escasa claridad en la exposición de
ideas.

3620018333

3620018311

3620018313

3620019434

3620019050

3620018395

3620018424

3620019342

3620018342

3620018514

3620019079

3620019351

3620018391

3620018587

3620018516

3620018915

3620019485

3620018262

3620018453

3620018303

3620018561

3620018583

3620018390

3620019122
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DE LA CRUZ DIAZ, BEATRIZ

DIAZ ZURITA, BEATRIZ

ESPADA FERNANDEZ, IRENE

ESPADA GALVAN, ALEJANDRA

FERNANDEZ CAMINO, Mª VICTORIA

FERNANDEZ GOMEZ, SARA MARIA

FERNANDEZ RANEA, MARIA MERCEDES

FERNANDEZ VERA, ANA BELEN

GARCIA MUÑOZ, NAZARET

GIL CARMONA, MARIA DEL ROSARIO

GOMEZ ALCALDE, MARIA ARANZAZU

GOMEZ GONZALEZ, ANTONIO

GOMEZ RONDA, VIRGINIA

GOMEZ RONDA, VIRGINIA

GONZALEZ FERNANDEZ, LAURA

GONZALEZ FERNANDEZ, LAURA

GONZALEZ PEREZ, EVA

GONZALEZ POZO, ROCIO

HERRERA VAZQUEZ, ROSA MARIA

LAGUNA PUERTO, BORJA

LANZAS GARCIA, JOSE

***9243**

***2580**

***9576**

***4640**

***8458**

***3660**

***6579**

***6082**

***2761**

***9003**

***9232**

***6413**

***3098**

***3098**

***1502**

***1502**

***3532**

***8343**

***7641**

***1386**

***6858**

Estimada

Denegada

Estimada

Denegada

Denegada

Denegada

Denegada

Denegada

Denegada

Parcialmente Estimada

Denegada

Denegada

Denegada

Denegada

Parcialmente Estimada

Denegada

Estimada

Estimada

Estimada

Estimada

Denegada

Poca coherencia desde el punto de vista
teórico-conceptual.

La psicopedagogía es una titulación de
segundo ciclo. Estas titulaciones tal y
como figura en la convocatoria se
valoran con 0,5.

En la Resolución que regula esta
convocatoria figuran tanto los criterios de
ordenación de las listas como los de
empate.

La Licenciatura de Psicopedagogía es
una titulación de segundo ciclo. Los
estudios de Máster no son objeto de
valoración.

La ordenación se ha establecido
conforme a los criterios que marca esta
convocatoria.

Déficit en la presentación de estrategias
metodológicas.

Periodo de tiempo de servicio en
Cantabria comprendido del 05/09/2018 -
12/02/2019 no valorado por no haber
sido aportado con la solicitud de
participación. No se valora
documentación nueva.

Alegación atendida en instancia
telemática.

3620018665

3620019588

3620018428

3620018851

3620018423

3620019035

3620018297

3620019466

3620019014

3620019628

3620019547

3620018302

3620018273

3620018266

3620018598

3620019639

3620018259

3620019023

3620019242

3620018559

3620018727
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LINARES SAEZ, DORI

LINARES SANCHO, ANTONIO JESUS

MALAGON MORENO, JUAN DAVID

MARFIL CUEVAS, LORENA

MARQUES DEL CASTILLO, CARMEN

MARTIN GARCIA, IRENE

MARTIN MEDINA, MARINA

MARTIN MORENO, ANA ISABEL

MARTINEZ PALENZUELA, MARIA DE LA PAZ

MARTINEZ PERAN, IVAN

MOLINA CAMENFORTE, CRISTINA

MOLINA FERNANDEZ, PATRICIA

MONTIEL MOLINA, AURELIA

MORALES GIMENEZ, JUAN

MORENO JIMENEZ, FERNANDO

MORENO LOPEZ, MARINA

MOYA LEDESMA, ADELAIDA

NARANJO COBOS, ALICIA

NAVAS RISCO, LOURDES

***9146**

***1249**

***6830**

***1830**

***6537**

***2688**

***8194**

***2866**

***1485**

***8791**

***5963**

***4499**

***4837**

***1069**

***8983**

***1691**

***8733**

***5158**

***5725**

Denegada

Estimada

Denegada

Estimada

Denegada

Denegada

Denegada

Denegada

Estimada

Denegada

Denegada

Denegada

Denegada

Denegada

Denegada

Denegada

Denegada

Denegada

Denegada

1.2 No alcanza un curso en centros
públicos.
2.2 No alcanza un curso en centro
público en puesto de característica
similares.
4.2 No presenta certificación académica
del Grado donde acredite que no ha sido
convalidado más del 40% de la titulación
aludida.
4.2 Solo se valoran los certificados de
idiomas de EOI.

Poca coherencia desde el punto de vista
teórico-conceptual.

Solo se valorarán títulos de idiomas de
EOI.

No se ajusta a la normativa vigentey/o
no hace referencia a la normativa
específica del puesto que se solicita.

Déficit en la presentación de estrategias
metodológicas.

Contextualización inadecuada del
proyecto.

Las titulaciones de segundo ciclo se
valoran en el apartado 4.1 con 0,5
puntos.

Psicopedagogía es un segundo ciclo. 
No se barema la titulación de ingreso.

Para poder valorar otras titulaciones
debe presentar certificación académica
de las mismas, para comprobar que en
las mismas no han sido convalidadas u
objeto de reconocimiento más del 40%
de las materias o créditos.

Sólo se valoran actividades de formación
con denominación: CURSO".
No se admite documentación nueva.

No se ajusta a la normativa vigente y/o
no hace referencia a la normativa
específica del puesto que se solicita.

3620018631

3620018523

3620018338

3620018529

3620019554

3620018332

3620018344

3620018545

3620019102

3620018272

3620018451

3620019584

3620019259

3620018399

3620018257

3620018535

3620019052

3620018794

3620019376
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PADIAL GOMEZ, ANA

PALOMAS MESA, IRENE

PEREZ HERRAEZ, ANA ISABEL

PEREZ JIMENEZ, CECILIA

PEREZ MANRIQUE, MIRIAM

PORTERO LOPEZ, LOURDES

QUIROS MURIEL, MARIA DEL ROSARIO

RECIO AMAYA, JOSE MANUEL

RODRIGUEZ LERIDA, LAURA

RODRIGUEZ MUÑOZ, MARIA

RODRIGUEZ OROZCO, MARIA SANDRA

RODRIGUEZ PARRADO, NATALIA

RODRIGUEZ SANTOS, MARIA ANGELES

ROJAS CARMONA, CRISTINA

ROSALES BOGARIN, MARIA VICTORIA

RUIZ DEL RIO, SANDRA

SALAS CIA, JOSE LUIS

SALAS CIA, JOSE LUIS

***7951**

***9549**

***6074**

***7054**

***2898**

***2153**

***2228**

***0948**

***4485**

***7320**

***6220**

***9904**

***4792**

***7792**

***8523**

***0252**

***9505**

***9505**

Denegada

Denegada

Denegada

Denegada

Denegada

Denegada

Denegada

Denegada

Denegada

Denegada

Denegada

Denegada

Denegada

Denegada

Estimada

Estimada

Denegada

Denegada

Titilación valorable sólo para la
especialidad de interpretación de
lenguaje de signos.

Los requisitos del puesto solicitado y los
méritos alegados han de estar
perfeccionados en la fecha de
terminación del plazo de presentación de
solicitudes.

Actividad no homologada por la
Administración Educativa.

La formación específica está a la espera
de la  certificación definitiva.

No computa la experiencia docente
inferior a un año. No se admite
documentación nueva. Los cursos deben
estar homologados por la Administración
educativa. El  Título de Máster no
computa como mérito en esta
convocatoria.

Se puntúa el segundo ciclo, dado que no
presenta certificación académica donde
acredite la realización de los dos ciclos
de la licenciatura y que no ha sido objeto
de convalidación.

No se ajusta a la normativa vigente y/o
no hace referencia a la normativa
específica del puesto solicitado.

No se ajusta a la normativa vigente y/o
no hace referencia a la normativa
específica del puesto que se solicita.

No se trata de un texto original, por
incluir parcial o toalmente, datos de otros
documentos.

Los requisitos del puesto solicitado y los
méritos alegados por el personal
participante han de estar perfeccionados
en la fecha de terminación del plazo de
presentación de solicitudes.

3620018439

3620018528

3620018472

3620018339

3620018387

3620018576

3620019432

3620018885

3620018992

3620018443

3620019564

3620018375

3620019250

3620018285

3620019404

3620018748

3620018250

3620019137
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SANCHEZ CANO, MARIA VICTORIA

SANCHEZ FALCON, MARIA CRISTINA

SANCHEZ GOMEZ, GEMA

SANCHEZ HUETE, DAVID

SANCHEZ MORENO, PEDRO

SANCHEZ TALLON, MARIA AURORA

SANCHEZ TALLON, MARIA AURORA

SANCHEZ ZARAGOZA, CLARA

SOTO DIAZ, JUNE

***7542**

***1084**

***2947**

***3058**

***2128**

***2264**

***2264**

***3882**

***3137**

Denegada

Denegada

Denegada

Parcialmente Estimada

Denegada

Parcialmente Estimada

Parcialmente Estimada

Denegada

Estimada

No se ajusta a la normativa vigente y/o
no hace referencia a la normativa
específica del puesto que se solicita.

Poca coherencia desde el punto de vista
teórico-conceptual.

No se admite nueva documentación. El
tiempo de servicio en otra comunidad
autónoma no aparece invocado en la
instancia de participación.

No pertenece a ninguna de las bolsas
exigidas por la convocatoria. La
posesión del título de Graduado en
Educación Primaria no es motivo de
inclusión en dicha bolsa.

La licenciatura de Psicopedagogía es
una titulación de segundo ciclo.

La licenciatura de Psicopedagogía es
una titulación de segundo ciclo.

Poca coherencia desde el punto de vista
teórico-conceptual.

3620018563

3620018429

3620019455

3620019781

3620018363

3620018522

3620018825

3620018710

3620018490


